
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ZARZĄDZENIE NR 2404/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 28 września 2010 r. 

 
 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji zadań kompensacyjnych, 
monitoringu procesu budowy i funkcjonowania Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów Komunalnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. realizacji zadań kompensacyjnych, monitoringu procesu 
budowy i funkcjonowania Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych, 
zwanego w dalszej części zarządzenia ZTPO, na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie 
w składzie: 
 
1. Przewodniczący Zespołu  
 Wiesław Starowicz  – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
 
2. Zastępca Przewodniczącego 
 Edward Porębski   – Przewodniczący Rady Dzielnicy XVIII 
 
3. Członkowie Zespołu: 

Józefa Kęsek  – Dyrektor Biura Infrastruktury Miasta Urzędu Miasta Krakowa  
Krzysztof Kowal  – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie  
Ryszard Langer  – Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji S.A. w Krakowie 
Małgorzata Mrugała  – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta 

   Krakowa 
Joanna Niedziałkowska – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie 
Grzegorz Ostrzołek  – Prezes Zarządu Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. 

w Krakowie 
Beata Tracka–Samborska – Z–ca Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa 
Miłosława Ciężak  – członek Rady Dzielnicy XVIII 
Irena Matras–Lech  – członek Rady Dzielnicy XVIII 
Alicja Pęgiel   – członek Rady Dzielnicy XVIII 
Wiesława Zboroch  – członek Rady Dzielnicy XVIII 
Sylwester Filipek    – członek Rady Dzielnicy XVIII 



 2 

Wojciech Ruśniak  – członek Rady Dzielnicy XVIII 
Tomasz Urynowicz  – członek Rady Dzielnicy XVIII 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy:  
1. Kontrola realizacji postanowień Deklaracji Stron stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Przyjmowanie informacji na temat przygotowania, realizacji inwestycji budowy oraz 

funkcjonowania ZTPO a także prowadzonych działań konsultacyjnych 
i informacyjnych. 

3. Kontrola procesu budowy a następnie monitorowania skutków eksploatacji ZTPO. 
4. Rozpatrywanie skarg na działalność ZTPO oraz przyjmowanie uwag i wniosków 

zgłaszanych przez mieszkańców. 
5. Koordynacja działań z zakresu komunikacji społecznej w zakresie działalności ZTPO. 
6. Prowadzenie konsultacji społecznych i edukacji ekologicznej. 
7. Prowadzenie działalności na rzecz społeczności lokalnej. 
8. Nadzór nad realizacją zadań.  

§ 3 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia Zespołu 
z częstotliwością wynikająca z bieżących potrzeb. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego funkcję pełni osoba przez niego 
wskazana. 

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się na podstawie porządku obrad, którego projekt musi 
być przedstawiony członkom, co najmniej na trzy dni przed posiedzeniem Zespołu. 

4. Zespół działa kolegialnie, podejmując decyzje na posiedzeniach. 
5. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 

§ 4 

1. Na wniosek przewodniczącego Zespołu przedstawiciele wydziałów i komórek 
organizacyjnych wchodzących w skład Urzędu Miasta Krakowa na prawach wydziału 
oraz inne podmioty, których obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji zadań są 
zobowiązani uczestniczyć w pracach Zespołu. 

2. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 
będące jej członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji 
i wydawania opinii. 

3. Przewodniczący Zespołu może tworzyć, spośród członków Zespołu oraz osób nie 
będących członkami Zespołu zaproszonych do udziału w pracach Zespołu, grupy 
robocze w sprawach należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres 
działania oraz tryb pracy. 

§ 5 

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Biuro Infrastruktury Miasta.  

§ 6 

1. Zespół sporządza roczne sprawozdania z realizacji zadań, o których mowa w § 2 
niniejszego zarządzenia w terminie do dnia 31 stycznia, roku następującego po roku 
objętym sprawozdaniem. 



 3 

2. Sprawozdanie za rok 2013 złożone zostanie w dniu zakończenia prac Zespołu.  
3. Zespół zakończy prace do dnia 31 grudnia 2013 roku i przedłoży Prezydentowi Miasta 

Krakowa sprawozdanie z realizacji zadania, posiadające akceptację właściwego, ze 
względu na zakres działania Zespołu, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa. 

4. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, ust. 2, udostępnione będą w formie 
elektronicznej na serwerze \\gmk.local\dane\Sprawozdania. 

5. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3, udostępnione będzie w formie elektronicznej 
na serwerze \\gmk.local\dane\Sprawozdania, za pośrednictwem sekretariatu właściwego 
Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Infrastruktury Miasta. 

§ 8 

Traci moc zarządzenie Nr 436/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2010 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji zadań kompensacyjnych, 
monitoringu procesu budowy i funkcjonowania Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów Komunalnych na terenie Dzielnicy XVIII w Krakowie. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


